

Nadir FTOUH

ETUDIANT INGÉNIEUR INDUSTRIEL AUTOMATISATION

COORDONNÉES



Steenwagenstraat 49, 1820,
STEENOKKERZEEL



0483/08.78.38



Nadir.ftouh@gmail.com



Permis B



www.linkedin.com/in/nadir-ftouh-
910289207

COMPÉTENCES

- UNITY Pro
- Vijeo designer
- Ecostruxure Power Design
- DIALux
- EPLAN
- Autocad (+Electrical)
- Inventor
- SCILABOffice
- Adobe premiere pro
- Python
- Octave

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Courant

Néerlandais

Opérationnel

CENTRES D'INTÉRÊT

- Pratique du Rugby depuis 2 ans
- Passion pour les cuisines du monde
- Voyages
- Cinéma
- Musique
- Lecture

Curieux et autonome, j'aime apprendre de nouvelles techniques et acquérir de l'expérience dans divers domaines. Je sais faire preuve d'esprit d'équipe et je m'intègre facilement dans un environnement. Je mets un point d'honneur sur la ponctualité et le travail bien effectué.

EXPÉRIENCE

Février 2024 - Actuel

Stagiaire - CME-AFRICA, RABAT - Stage

Développement de projets dans le domaine de l'Energie renouvelable en Afrique.

- Projet THIES au Sénégal: implémentation d'un parc de 100MW éolien, 250 MW solaire et 400 MWh BESS

Novembre 2022 - Janvier 2024

Assistant Ingénieur - SHAYP, Bruxelles - CDD

- Partage des bonnes pratiques professionnelles favorisant un travail d'équipe uniforme.
- Réparer et mettre à jour les différents devices proposé par SHAYP

Septembre 2021 - Décembre 2022

ENCADRANT - ECOLE DE DEVOIRS, ASBL DARNA, BRUXELLES - Freelance

- Aide et encadrant élèves du secondaire.

Janvier 2018 - Septembre 2022

JOB ETUDIANT - CARREFOUR EVERE, Bruxelles (Evere) - CDD

- Gestion de la caisse et de l'accueil client.
- Réponse aux demandes d'informations des clients

Février 2021 - Juillet 2021

STAGIAIRE - ENGIE COFELY, EQUANS, BRUXELLES - CDD

- Réalisation d'une étude du système Aéraulique au sein de l'équipe support projet d'EQUANS au Parlement Européen
- Assistance des employés expérimentés dans leur travail quotidien.
- Contribution à la mise en place et à la réalisation de projets spécifiques en fournissant une aide opérationnelle aux équipes concernées.

Janvier 2020 - Juin 2020

JOBISTE - BUREAU D'ÉTUDES GEOTEX, BRUXELLES - CDD

- Analyse des besoins et des contraintes pour apporter la réponse la plus adaptée.
- Aide Géomètre sur chantier

FORMATION

Septembre 2022 - En cours

MASTER Ingénieur industriel en AUTOMATISATION

HE2B ISIB, Bruxelles

- 2eme Année Master

Septembre 2021 - Juin 2022

Passerelle Ingénieur industriel en ELECTROMECHANIQUE

HE2B ISIB, Bruxelles

Septembre 2018 - Juin 2021

BACHELIER ELECTROMECHANIQUE

EPHEC ISAT, Bruxelles, ECAM - Mention Bien

Septembre 2010 - Juin 2016

CESS GENERAL SCIENCE MATH FORTE

ATHENÉE ROYAL CROMMELYNCK, Bruxelles